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Gluten free bread slice mix 100g

Gluten og Laktosfritt bred i 2 varianter. Bestar av 12 pakninger som inneholder: 5 skiver hvitt brad,
og 5 skiver markt brgd. Pakningene er forseglet i transparent plast og merket gluten og laktosefri.
Tin og server.

Varenummer: 1872 | EPD-nummer: 5179577 | GTIN: 05412632517767

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 141 produkter i
Kristiania Gourmet Ta kontakt pa: databasen
postmaster(@ kb-as.no
KRISTIANIA VAREMERKE- .
GOURMET Panesco kristianiagourmet.no/ Se flere produkter

fra Panesco

Ingredienser

Lystbrgd (HVETESTIVELSE (glutenfri), vann, solsikkefrg (13%), linfre mel (7%), linfra (4%), rismel, SKUMMETMELK (laktosefri), rapsolje,
maltet mel (hirse), , sirup (eple), sirup (peere), karve, koriander, fennikel frg, anisfrg, eddik, fiber (blond psyllium), gjeer, salt,
fortykningsmiddel (karboksymetylcellulose), stabiliseringsmiddel (guargummi)), Multigrain bred: (HVETESTIVELSE (glutenfri), vann,
SOYAMEL, SKUMMETMELK (laktosefri), surdeig (bokhvete, quinoa), , sirup (eple), sirup (paere), rapsolje, salt, hirse, maltet mel (hirse),
karamell, gjeer, karve, koriander, fennikel frg, anisfrg, fiber (blond psyllium), fortykningsmiddel (karboksymetylcellulose),
stabiliseringsmiddel (guargummi)).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.10.2024
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Fisk o
- Mettede fettsyrer
E
99 ® Karbohydrat
Melk o hvorav
Peangtter o - Sukkerarter
Soya () Kostfiber
Ngtter ® Protein
I
Sesamfra () Salt
* av daglig referanse inntak
Selleri o
° Produktinf j
roauktniormasjon
Svoveldioksid eller sulfitter ()
Lupin () Opprinnelsesland
Blgtdyr o Opphavsland
Varegruppe

® - ingrediensen inngar i oppskriften

) i ) . Varenummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet EPD-nummer
GTIN
GTIN2
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
. . GTIN3
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Opprettet dato
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Oppdatert dato

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad
Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1228 kJ/ 303 kcal
8,409

0,80g
49,00 g

2,209
4,00 g
4,809
1,60 g

Belgia

Belgia

Frossent brad
1872

5179577
05412632517767

02.02.2015
14.03.2022

-18 grader (C)
-18 grader (C)
365 dager

0 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.10.2024



4 ®

*I
m maten?

Tilberedning

Spiseklar Tines i ca. 30 minutter i romtemperatur

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.10.2024
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